
= „= Ceský rozhlas Objednávka

IMIIHIINIIIHIIIIllllllllHIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24757425DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle pň'loženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 49. -50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 5.600,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

18. ÍZ.2923V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisechl
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnici o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIODZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO
%

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 1 8. 11 2325

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné řadí

Identiňkačníúdajeúčastníka |Co Nab'dkovaocggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.600,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu,

Schválil dne: 18-12- 2823



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka —model

/

Výpočet
číslo případu

Datum vytvoření
. . 13.12.2023 09:44:49

Datum kalszměny '14.12.202310:48:03
Datum ceníku ND 07.12.2023

GTEstimateWWeb2.36.19210
Podmínky Českýrozhlas—PRG—94440

Zákazník

SpěÍěčngst LKQ CZ s.r.o.
Adréša ócéiářská891/16

19000Praha9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka - model RENAULT MASTER FURGON (FV) (19

'—)

K00 0arvy výrobce
Datum registrace
Stav KM 19 372 km

KAROSERIEDODÁVKA
NÁLEPKYACERTIFIKÁTYČESKÁREPUBLIKA
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORTYPMOTORU*
MOTOR MÍRNÉ PODNEBÍ '

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

Náhradnídíly

RENAULTMASTERFURGON(EV)(19.)

?Začátek opravy
*Konec opravy

*Číslo schválen1

Stav případu .Výppčet

Systémtlakovánín 'Bez lakování

Majitel vozidla

Řidič . . .
Majitel Český rozhlas
' Vinohradská 1409/12

12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

13.12.2023
13.12.2023

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

STRANA ŘIDIČE VOZIDLO s LEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM

MOTORINDEXMOTORU
\MOTOR 2298CC 125KW (170) "

MOTORSYSTÉM"STOP&START"*
TYPOVÉ OZNAČENIMONTÁŽNÍ ZÁVOD B

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

0 771194796? baterie 1,00
* Drobný materiál 1,00.

Materiál celkem před slevou

Sleva
Matériál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, |_ - Aplikována limitní cena, Š— Přeceněný dll,13 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhcd) +I- +l-“o Celkem (Kč)

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

11- Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Žnýarčkar_model RENAULTMASJ'ERFUŘGONŘFV)(199
Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

*Celkem(Kč)
' " 5515,75

Sleva 0,00

Cena bez DPH 5 518,75

DPH 21% %558,94
Cena s DPH 6 Š77,Š9

\Zaokrouhlem' 0,00

,Celkem k úhradě 6 677,69

Strana 2 z 2GT Motive System


